
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor rozvoje města  

Číslo VERA: 0057/1S/2024 
Číslo GINIS: S/2024/00047 
Vlastní číslo:  

 

Kupní smlouva č. 0057/1S/2024 na dodávku vybavení,  
Letní stadion Kopřivnice – II. etapa  

DODATEK Č. 1 
uzavřený podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1. Kupující: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: xxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města   

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

xxxxxxxxxxxxxxx tel.:xxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx tel. xxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2. Prodávající: 

DINA central s.r.o. 

Adresa: Petřvald 335, 742 60 Petřvald 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxx, jednatel 

IČ: 26802511 

DIČ: CZ2682511 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:  

xxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

mailto:pavlina.gajduskova@koprivnice.cz


 2 / 3 

2. Úvodní ujednání 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 07. 02. 2024 kupní smlouvu, jejímž předmětem je plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku interiéru s názvem „Kupní smlouva 
č.0057/1S/2024 na dodávku vybavení, Letní stadion Kopřivnice – II.etapa“, dále jen 
„smlouva“ nebo „kupní smlouva“. 

2.2. Při plnění smlouvy vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, vyplývající z plnění 
stavebního díla generálním dodavatelem stavby „LETNÍ STADION – rekonstrukce 
sociálních zařízení a šaten na tribuně – II. etapa “, které si vyžádaly změnu předmětu 
koupě a dalších souvisejících ujednání smlouvy. 

3. Změna kupní smlouvy  

3.1. Kupujícímu vznikla potřeba rozšířit předmět smlouvy následovně: 

a) doplnění parapetu na hlavním schodišti m. č. 201 o rozměru 640 mm x 3100 mm 
z důvodu překrytí nevhodného stávajícího kabřincového obkladu.     

b) cenový dopad na kupní cenu ve výši 10 000,00 Kč bez DPH 

Podrobný popis je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3.2. Z důvodu prodloužení technologické přestávky odstranění vlhkosti z podlah na 
požadovanou hodnotu pro pokládku podlahových krytin generálního dodavatele stavby, 
se smluvní strany dohodly na prodloužení doby dodání zboží do 15. 7. 2024.  

3.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě kupní 
smlouvy: 

a) Předmět smlouvy: 

Čl. 3. odst. 3.1 kupní smlouvy – ve kterém je specifikován předmět koupě a jeho 
rozsah se upravuje tak, že rozsah předmětu koupě se rozšiřuje o položky uvedené 
v odst. 3.1. tohoto dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že 
na tyto položky se vztahují veškerá související ujednání uvedená v kupní smlouvě 
(zejm. záruka). 

 

b) Doba plnění 

Čl. 4. odst. 4.1. kupní smlouvy  se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým 
zněním: 

„Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky dle čl. 3.1. 
a 3.2. této smlouvy v následujícím termínu: 

Termín zahájení plnění, po písemné výzvě objednatele (předpoklad): březen 2024 

Termín dodání zboží na místo plnění (předpoklad): 20. 5. 2024 

Nejzazší termín předání a převzetí zboží: do 15. 7. 2024.“ 

 

c) Kupní cena a platební podmínky: 

Čl. 5. odst. 5.2.  se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním: 

„Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání zboží a splnění všech 
ostatních závazků uvedených v této smlouvě sjednanou kupní cenu. 

 

 



 3 / 3 

 

 

 

Celková kupní cena je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 

 Kč bez DPH DPH (21 %) Kč včetně DPH 

Kupní smlouva 
 č. 0057/1S/2024  

179 714,00 37 739,94 217 453,94 

Dodatek č. 1  10 000,00 2 100,00 12 100 

 
Kupní cena 

celkem 
 

189 714,00 39 839,94 229 553,94 

Kupní ceny jednotlivých druhů zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy a 
v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy. 

3.4.  Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Závěrečná ujednání 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci 
registru k uveřejnění objednatel. 

4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž kupující obdrží jedno vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.   

4.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:  

 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka  

 

                  V Kopřivnici dne 05. 06. 2024                                 V Petřvaldě dne 05. 06. 2024  

 Za kupujícího: Za prodávajícího:  

 _______________ _______________ 

 xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

 vedoucí odboru rozvoje města  jednatel společnosti  

 

 




